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11.2 VENDOSJA E SHËNIMEVE PËR HUAZIMIN 

Për nevojat e huazimit mund të vendosen shënime për materialin, të cilat janë 
të lidhura vetëm me kopjen fizike të materialit, pavarësisht anëtarit, tek i cili 
materiali është i evidentuar (shih manualin COBISS3/Huazimi, kap. 4.8.2). 

 Përdorimi i modulit COBISS3/Huazimi. 

1. Në klasën Fusha 996/997 ose midis lidhjeve të klasës Materiali gjeni dhe
përzgjidhni fushën 996.

2. Përzgjidhni metodën Objekti / Vendos shënimin për huazim.

Hapet dritarja Shënimi për kopjen. Vendosni shënimin.
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